主旨：轉知114年全國性公民投票定於114年8月23日（星期六）舉行，如本校同仁有意願擔任投開票所工作人員，請於114年6月26日(星期四)中午12時前至人事室報名。

114年全國性公民投票案相關資訊如下：
1、 投票日期：114年8月23日（星期六）。
2、 投開票所工作人員之待遇及獎勵：
(1) 投開票所工作人員參加公所辦理之講習會半天，依據講習通知函，由其所屬機關給予公假，並發給新臺幣(以下同)200元之交通誤餐費。
(2) 投(開)票所工作人員於投開票日發給工作津貼：
1. 主任管理員3,300元。
2. 主任監察員2,750元。
3. 管理員2,100元。
(3) 投(開)票所工作人員於投(開)票日後得補假1天。
(4) [bookmark: _GoBack]投(開)票所工作人員辦理投(開)票所工作認真負責，開票統計工作迅速確實無誤、圓滿達成任務者，依據「公職人員選舉投開票所工作人員及推薦機關學校負責人獎懲標準」辦理獎勵。
(5) 投(開)票所工作人員工作津貼，將列入114年薪資所得申報。